
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 CABALLERO FUSET, LOLA 2004 Club Natación SOS Bétera 1 60

2 SIRVENT RUIZ, MARTA 2005 Club Leucante 2 42
3 ZARAUZA GALLEGO, VIOLETA 2004 Club Salvamento y Natacion Silla 3 42
4 COBO PEREZ, INES 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 4 39
5 MESA PALLARES, MARIA 2004 Club Natación Top Ten Alicante 5 37
6 CARRASCO JAREÑO, EVA 2001 Club Natación SOS Bétera 6 35
7 CHOCERO SANCHEZ, PAOLA 2004 Club Leucante 7 29
8 GLASTRA POLO, RAQUEL 1996 Club Natacion San Vicente 8 28
9 PALLARES NAVARRO, MARIA BELEN 1972 Club Natación Top Ten Alicante 9 20

10 SOTO PEREZ, MARIA 2000 Club Deportivo Natacion Aldaia 10 18
11 CRESPO GARCIA-MARTIN, REBECA 2005 Club Natación SOS Bétera 11 10
12 NIETO GARCIA, VICTORIA 2005 Club Natación y Salvamento Albasit 12 10

Ocean M Absoluto F

Resultados

OCEAN & BEACH FULL LIFEGUARD

ALICANTE

22 may. 2021 - 23 may. 2021 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 FONTANA CENTELLES, MIGUEL 2003 Club Deportivo Natacion Aldaia 1

2 FERNANDEZ DE LA REGUERA ROSSELL, ARTURO 2001 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 2

3 FABREGAT ALOY, BORJA 2000 Club Natación SOS Bétera 3

4 LOPEZ ALCOLEA, MANUEL 2004 Club Natación y Salvamento Albasit 4

5 CEBRIAN CABO, VICTOR 1998 Club Natación SOS Bétera 5

6 RETAMAL SANCHEZ, PABLO 2001 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 6

7 CARRASCO JAREÑO, PABLO 2003 Club Natación SOS Bétera 7

8 JACOBO DÍAZ, PABLO 2005 Club Natación Top Ten Alicante 8

9 SIRVENT RUIZ, PABLO 2003 Club Leucante 9

10 AVILA APARICIO, MARIO 2003 Club Deportivo Natacion Aldaia 10

11 FERRANDIZ POLO, ALEJANDRO 2003 Club Natacion San Vicente 11

12 JIMENEZ RUESCAS, JAVIER 1999 Club Natación y Salvamento Albasit 12

13 HERNÁNDEZ MARTINEZ, MARTI 2004 Club Leucante 13

14 HERNANDEZ GONZALEZ, JOSE LUIS 2003 Club Deportivo Natacion Aldaia 14

15 MENCHEN FERNANDEZ, HECTOR 1972 Club Leucante 15

16 RUIZ CUADRADO, SERGIO 2003 Club Natacion San Vicente 16

17 NAVARRO GOMEZ, JOSE MARIA 1999 Club Deportivo Natacion Aldaia 17

18 LACAMBRA GARCIA, GONZALO 2004 Club Natación y Salvamento Albasit 18

19 ORTEU GIL, ANTONIO 2004 Club Natación y Salvamento Albasit 19

20 ALLES LLEDO, JUAN 2001 Club Leucante Baja 

21 CARRASCO HERRAIZ, CARLOS 2004 Club Deportivo Natacion Aldaia Baja 

22 FERRO DOMINGO, ADRIA 1997 Club Deportivo Natacion Aldaia Baja 

Ocean M Absoluto M

Resultados

OCEAN & BEACH FULL LIFEGUARD

ALICANTE

22 may. 2021 - 23 may. 2021 (Playa)

110
108

104

76
69

64

62

61

58

54

52
40

40

34

33

 25

 24

22

16



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 NIETO GARCIA, VICTORIA 2005 Club Natación y Salvamento Albasit 1

2 SOTO PEREZ, MARIA 2000 Club Deportivo Natacion Aldaia 2 -16
3 MESA PALLARES, MARIA 2004 Club Natación Top Ten Alicante 3

4 CHOCERO SANCHEZ, PAOLA 2004 Club Leucante 4 -10
5 SIRVENT RUIZ, MARTA 2005 Club Leucante 5 -10
6 ZARAUZA GALLEGO, VIOLETA 2004 Club Salvamento y Natacion Silla 6

7 GLASTRA POLO, RAQUEL 1996 Club Natacion San Vicente 7

8 CABALLERO FUSET, LOLA 2004 Club Natación SOS Bétera 8

9 CRESPO GARCIA-MARTIN, REBECA 2005 Club Natación SOS Bétera 9 -16
10 CARRASCO JAREÑO, EVA 2001 Club Natación SOS Bétera 10

11 COBO PEREZ, INES 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 11

12 PALLARES NAVARRO, MARIA BELEN 1972 Club Natación Top Ten Alicante 12 -16

Ocean súper sprint  Absoluto F

Resultados

OCEAN & BEACH FULL LIFEGUARD

ALICANTE

22 may. 2021 - 23 may. 2021 (Playa)

-16



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 FERNANDEZ DE LA REGUERA ROSSELL, ARTURO 2001 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 1

2 FONTANA CENTELLES, MIGUEL 2003 Club Deportivo Natacion Aldaia 2

3 FABREGAT ALOY, BORJA 2000 Club Natación SOS Bétera 3

4 AVILA APARICIO, MARIO 2003 Club Deportivo Natacion Aldaia 4

5 CEBRIAN CABO, VICTOR 1998 Club Natación SOS Bétera 5

6 LOPEZ ALCOLEA, MANUEL 2004 Club Natación y Salvamento Albasit 6

7 FERRANDIZ POLO, ALEJANDRO 2003 Club Natacion San Vicente 7

8 CARRASCO JAREÑO, PABLO 2003 Club Natación SOS Bétera 8

9 RETAMAL SANCHEZ, PABLO 2001 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 9

10 JIMENEZ RUESCAS, JAVIER 1999 Club Natación y Salvamento Albasit 10 -1
11 LACAMBRA GARCIA, GONZALO 2004 Club Natación y Salvamento Albasit 11 -16
12 RUIZ CUADRADO, SERGIO 2003 Club Natacion San Vicente 12 -22
13 ORTEU GIL, ANTONIO 2004 Club Natación y Salvamento Albasit 13 -22
14 MENCHEN FERNANDEZ, HECTOR 1972 Club Leucante 14 -12
15 HERNANDEZ GONZALEZ, JOSE LUIS 2003 Club Deportivo Natacion Aldaia 15 -10
16 NAVARRO GOMEZ, JOSE MARIA 1999 Club Deportivo Natacion Aldaia 16

17 HERNÁNDEZ MARTINEZ, MARTI 2004 Club Leucante 17

18 JACOBO DÍAZ, PABLO 2005 Club Natación Top Ten Alicante 18

19 SIRVENT RUIZ, PABLO 2003 Club Leucante 19

20 ALLES LLEDO, JUAN 2001 Club Leucante Baja 

21 CARRASCO HERRAIZ, CARLOS 2004 Club Deportivo Natacion Aldaia Baja 

22 FERRO DOMINGO, ADRIA 1997 Club Deportivo Natacion Aldaia Baja 

Ocean súper sprint Absoluto M

Resultados

OCEAN & BEACH FULL LIFEGUARD

ALICANTE

22 may. 2021 - 23 may. 2021 (Playa)
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Socorrista / Lifeguard Año/Ye
ar

Club / Team Pos. Score

1 SIRVENT RUIZ, MARTA 2005 Club Leucante 1 20

2 JUAN LOBATO, SERENA 1996 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 2 18

3 BRULL ROSES, TERESA 2003 Club Salvamento y Natacion Silla 3 16

4 CHOCERO SANCHEZ, PAOLA 2004 Club Leucante 4 14

5 CLIMENT ZARAGOZA, ANDREA 2005 Club Natación Top Ten Alicante 5 12

6 ROMA GINER, LAURA 1994 Club Leucante 6 10

7 CABALLERO FUSET, LOLA 2004 Club Natación SOS Bétera 7 9

8 DELGADO CUENCA, CARLA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 8 8

9 ORTIZ JIMENEZ, ALEJANDRA 2003 Club Leucante 9 7

10 BLANCO MIRZOYAN, INES 2006 Club Natacion Benidorm 10 6

11 MESA PALLARES, MARIA 2004 Club Natación Top Ten Alicante 11 5

12 SOTO PEREZ, MARIA 2000 Club Deportivo Natacion Aldaia 12 4

13 ORTEGO RIOS, SARA 2006 Club Natacion Benidorm 13 3

14 GUAJARDO ALCARAZ, MARIA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 14 2

15 GIL CHARCOS, MARINA 2006 Club Natación y Salvamento Albasit 15 1

16 SEGURA FERRANO, CHLOE LARA 2004 Club Natacion Benidorm 16

17 NIETO GARCIA, VICTORIA 2005 Club Natación y Salvamento Albasit 17

18 COBO PEREZ, INES 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo Baja 

19 ALLES LLEDO, CANDELA 2004 Club Leucante Baja 19

Sprint largo 100 m. Absoluto F

Finales - Results

OCEAN & BEACH FULL LIFEGUARD

22 may. 2021 - 23 may. 2021 (Playa)

ALICANTE



Socorrista / Lifeguard Año/Ye
ar

Club / Team Pos. Score

1 GINERES GARRE, MARIO 2003 Club Natacion San Vicente 1 20

2 NAVARRO HERNÁNDEZ, ALFONSO 2002 Club Leucante 2 18

3 SIRVENT RUIZ, PABLO 2003 Club Leucante 3 16

4 FERRANDIZ POLO, ROBERTO 2005 Club Natacion San Vicente 4 14

5 FABREGAT ALOY, BORJA 2000 Club Natación SOS Bétera 5 12

6 CEBRIAN CABO, VICTOR 1998 Club Natación SOS Bétera 6 10

7 HERNANDEZ GONZALEZ, JOSE LUIS 2003 Club Deportivo Natacion Aldaia 7 9

8 HERNÁNDEZ MARTINEZ, MARTI 2004 Club Leucante 8 8

9 GARCIA ALONSO, CARLOS 2003 Club Natacion San Vicente 9 7

10 MARTINEZ LAU, FRANCISCO 2004 Club Natación y Salvamento Albasit 10 6

11 NAVARRO GOMEZ, JOSE MARIA 1999 Club Deportivo Natacion Aldaia 11 5

12 BUTUC, DAN 2004 Club Natación Top Ten Alicante 12 4

13 RODES GALVEZ, DANIEL 2000 Club Natación SOS Bétera 13 3

14 LOPEZ ALCOLEA, MANUEL 2004 Club Natación y Salvamento Albasit 14 2

15 EXPOSITO ALCALDE, RAUL 2006 Club Natacion Benidorm 15 1

16 BLANCO MIRZOYAN, ALVARO 2006 Club Natación Top Ten Alicante 16

17 MARRON PORTELA, PABLO 2006 Club Natación y Salvamento Albasit 17

18 MENCHEN FERNANDEZ, HECTOR 1972 Club Leucante 18

19 LOPEZ SEGURA, HUGO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 19

20 NIETO GARCIA, PABLO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 20

21 JACOBO DÍAZ, PABLO 2005 Club Natación Top Ten Alicante 21

22 GALVEZ MORANT, ARIEL 2006 Club Natacion Benidorm 22

23 URBIOLA GUIJARRO, ADRIÁN 2006 Club Natacion Benidorm 23

24 GARCIA MAIZ, MANUEL 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 24

25 DELICADO MARTINEZ, ADRIAN 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 25

26 LOPEZ ALCOLEA, SERGIO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 26

27 LACAMBRA GARCIA, GONZALO 2004 Club Natación y Salvamento Albasit 27

28 LOPEZ ALCAHUT MARTINEZ, VICTOR 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 28

29 ESTAÑ SEMPERE, RAUL 2004 Club Natacion Benidorm 29

Sprint largo 100 m. Absoluto M

Finales - Results

OCEAN & BEACH FULL LIFEGUARD

22 may. 2021 - 23 may. 2021 (Playa)

ALICANTE



Socorrista / Lifeguard Año/Ye
ar

Club / Team Pos. Score

1 SIRVENT RUIZ, MARTA 2005 Club Leucante 1 20

2 JUAN LOBATO, SERENA 1996 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 2 18

3 ROMA GINER, LAURA 1994 Club Leucante 3 16

4 DELGADO CUENCA, CARLA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 4 14

5 CHOCERO SANCHEZ, PAOLA 2004 Club Leucante 5 12

6 BRULL ROSES, TERESA 2003 Club Salvamento y Natacion Silla 6 10

7 ORTIZ JIMENEZ, ALEJANDRA 2003 Club Leucante 7 9

8 MESA PALLARES, MARIA 2004 Club Natación Top Ten Alicante 8 8

9 GUAJARDO ALCARAZ, MARIA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 9 7

10 SOTO PEREZ, MARIA 2000 Club Deportivo Natacion Aldaia 10 6

11 CLIMENT ZARAGOZA, ANDREA 2005 Club Natación Top Ten Alicante 11 5

12 GIL CHARCOS, MARINA 2006 Club Natación y Salvamento Albasit 12 4

13 NIETO GARCIA, VICTORIA 2005 Club Natación y Salvamento Albasit 13 3

14 CRESPO GARCIA-MARTIN, REBECA 2005 Club Natación SOS Bétera 14 2

15 CABALLERO FUSET, LOLA 2004 Club Natación SOS Bétera Baja 

16 COBO PEREZ, INES 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo Baja 16

17 ALLES LLEDO, CANDELA 2004 Club Leucante Baja 17

Sprint corto 60 m. Absoluto F

Finales - Results

OCEAN & BEACH FULL LIFEGUARD

22 may. 2021 - 23 may. 2021 (Playa)

ALICANTE



Socorrista / Lifeguard Año/Ye
ar

Club / Team Pos. Score

1 GINERES GARRE, MARIO 2003 Club Natacion San Vicente 1 20

2 NAVARRO HERNÁNDEZ, ALFONSO 2002 Club Leucante 2 18

3 FABREGAT ALOY, BORJA 2000 Club Natación SOS Bétera 3 16

4 FERRANDIZ POLO, ROBERTO 2005 Club Natacion San Vicente 4 14

5 CEBRIAN CABO, VICTOR 1998 Club Natación SOS Bétera 5 12

6 SIRVENT RUIZ, PABLO 2003 Club Leucante 6 10

7 MARTINEZ LAU, FRANCISCO 2004 Club Natación y Salvamento Albasit 7 9

8 HERNANDEZ GONZALEZ, JOSE LUIS 2003 Club Deportivo Natacion Aldaia 8 8

9 HERNÁNDEZ MARTINEZ, MARTI 2004 Club Leucante 9 7

10 GARCIA ALONSO, CARLOS 2003 Club Natacion San Vicente 10 6

11 BUTUC, DAN 2004 Club Natación Top Ten Alicante 11 5

12 NAVARRO GOMEZ, JOSE MARIA 1999 Club Deportivo Natacion Aldaia 12 4

13 BLANCO MIRZOYAN, ALVARO 2006 Club Natación Top Ten Alicante 13 3

14 MENCHEN FERNANDEZ, HECTOR 1972 Club Leucante 14 2

15 RODES GALVEZ, DANIEL 2000 Club Natación SOS Bétera 15 1

16 NIETO GARCIA, PABLO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 16

17 JACOBO DÍAZ, PABLO 2005 Club Natación Top Ten Alicante 17

18 MARRON PORTELA, PABLO 2006 Club Natación y Salvamento Albasit 18

19 LOPEZ ALCOLEA, MANUEL 2004 Club Natación y Salvamento Albasit 19

20 DELICADO MARTINEZ, ADRIAN 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 20

21 GARCIA MAIZ, MANUEL 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 21

22 LACAMBRA GARCIA, GONZALO 2004 Club Natación y Salvamento Albasit 22

23 LOPEZ ALCAHUT MARTINEZ, VICTOR 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 23

24 LOPEZ ALCOLEA, SERGIO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 24

25 LOPEZ SEGURA, HUGO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 25

26 CARRASCO HERRAIZ, CARLOS 2004 Club Deportivo Natacion Aldaia Baja 26

27 ALLES LLEDO, JUAN 2001 Club Leucante Baja 27

Sprint corto 60 m. Absoluto M

Finales - Results

OCEAN & BEACH FULL LIFEGUARD

22 may. 2021 - 23 may. 2021 (Playa)

ALICANTE



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 CABALLERO FUSET, LOLA 2004 Club Natación SOS Bétera 1 40

2 COBO PEREZ, INES 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 2 32
3 MESA PALLARES, MARIA 2004 Club Natación Top Ten Alicante 3 32
4 CARRASCO JAREÑO, EVA 2001 Club Natación SOS Bétera 4 32
5 NIETO GARCIA, VICTORIA 2005 Club Natación y Salvamento Albasit Baja 

6 CHOCERO SANCHEZ, PAOLA 2004 Club Leucante Baja 

7 SIRVENT RUIZ, MARTA 2005 Club Leucante Baja 

8 MORENO PEREZ, ISABEL 2003 Club Natacion San Vicente Baja 

9 PALLARES NAVARRO, MARIA BELEN 1972 Club Natación Top Ten Alicante No Finaliza 

10 ZARAUZA GALLEGO, VIOLETA 2004 Club Salvamento y Natacion Silla No Finaliza 

11 GLASTRA POLO, RAQUEL 1996 Club Natacion San Vicente No Finaliza 

12 SOTO PEREZ, MARIA 2000 Club Deportivo Natacion Aldaia No Finaliza 

13 CRESPO GARCIA-MARTIN, REBECA 2005 Club Natación SOS Bétera No Finaliza 

Triple mini ocean Absoluto F

Resultados

OCEAN & BEACH FULL LIFEGUARD

ALICANTE

22 may. 2021 - 23 may. 2021 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 FERNANDEZ DE LA REGUERA ROSSELL, ARTURO 2001 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 1 40

2 FONTANA CENTELLES, MIGUEL 2003 Club Deportivo Natacion Aldaia 2 36
3 FABREGAT ALOY, BORJA 2000 Club Natación SOS Bétera 3 30
4 AVILA APARICIO, MARIO 2003 Club Deportivo Natacion Aldaia 4 30
5 RETAMAL SANCHEZ, PABLO 2001 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 5 12

6 LOPEZ ALCOLEA, MANUEL 2004 Club Natación y Salvamento Albasit 6 10

7 LACAMBRA GARCIA, GONZALO 2004 Club Natación y Salvamento Albasit 7 9

8 ORTEU GIL, ANTONIO 2004 Club Natación y Salvamento Albasit 8 8

9 NAVARRO GOMEZ, JOSE MARIA 1999 Club Deportivo Natacion Aldaia Baja 

10 HERNANDEZ GONZALEZ, JOSE LUIS 2003 Club Deportivo Natacion Aldaia Baja 

11 RUIZ CUADRADO, SERGIO 2003 Club Natacion San Vicente Baja 

12 CARRASCO HERRAIZ, CARLOS 2004 Club Deportivo Natacion Aldaia Baja 

13 JIMENEZ RUESCAS, JAVIER 1999 Club Natación y Salvamento Albasit Baja 

14 ALLES LLEDO, JUAN 2001 Club Leucante Baja 

15 HERNÁNDEZ MARTINEZ, MARTI 2004 Club Leucante Baja 

16 SIRVENT RUIZ, PABLO 2003 Club Leucante Baja 

17 MENCHEN FERNANDEZ, HECTOR 1972 Club Leucante Baja 

18 BUTUC, DAN 2004 Club Natación Top Ten Alicante Baja 

19 FERRO DOMINGO, ADRIA 1997 Club Deportivo Natacion Aldaia Baja 

20 FERRANDIZ POLO, ROBERTO 2005 Club Natacion San Vicente Baja 

21 CARRASCO JAREÑO, PABLO 2003 Club Natación SOS Bétera No Finaliza 

22 FERRANDIZ POLO, ALEJANDRO 2003 Club Natacion San Vicente No Finaliza 

23 JACOBO DÍAZ, PABLO 2005 Club Natación Top Ten Alicante No Finaliza 

24 CEBRIAN CABO, VICTOR 1998 Club Natación SOS Bétera No Finaliza 

Triple mini ocean Absoluto M

Resultados

OCEAN & BEACH FULL LIFEGUARD

ALICANTE

22 may. 2021 - 23 may. 2021 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 JUAN LOBATO, SERENA 1996 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 1 20

2 SIRVENT RUIZ, MARTA 2005 Club Leucante 2 18

3 CHOCERO SANCHEZ, PAOLA 2004 Club Leucante 3 16

4 MESA PALLARES, MARIA 2004 Club Natación Top Ten Alicante 4 14

5 BRULL ROSES, TERESA 2003 Club Salvamento y Natacion Silla 5 12

6 ROMA GINER, LAURA 1994 Club Leucante 6 10

7 GUAJARDO ALCARAZ, MARIA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 7 9

8 BLANCO MIRZOYAN, INES 2006 Club Natacion Benidorm 8 8

9 ORTIZ JIMENEZ, ALEJANDRA 2003 Club Leucante 9 7

10 DELGADO CUENCA, CARLA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 10 6

11 NIETO GARCIA, VICTORIA 2005 Club Natación y Salvamento Albasit 11 5

12 IBAÑEZ PALOMARES, ERICA 1998 Club Deportivo Natacion Aldaia 12 4

13 SOTO PEREZ, MARIA 2000 Club Deportivo Natacion Aldaia 13 3

14 GIL CHARCOS, MARINA 2006 Club Natación y Salvamento Albasit 14 2

15 CRESPO GARCIA-MARTIN, REBECA 2005 Club Natación SOS Bétera 15 1

16 ARAKCHEEVA SEMENOVA, PATRICIA 2006 Club Natacion Benidorm 16

17 CLIMENT ZARAGOZA, ANDREA 2005 Club Natación Top Ten Alicante 17

18 ORTEGO RIOS, SARA 2006 Club Natacion Benidorm 18

Banderas Absoluto F

Resultados

OCEAN & BEACH FULL LIFEGUARD

ALICANTE

22 may. 2021 - 23 may. 2021 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 GINERES GARRE, MARIO 2003 Club Natacion San Vicente 1 20

2 CEBRIAN CABO, VICTOR 1998 Club Natación SOS Bétera 2 18

3 FABREGAT ALOY, BORJA 2000 Club Natación SOS Bétera 3 16

4 GARCIA ALONSO, CARLOS 2003 Club Natacion San Vicente 4 14

5 NAVARRO HERNÁNDEZ, ALFONSO 2002 Club Leucante 5 12

6 FERRANDIZ POLO, ROBERTO 2005 Club Natacion San Vicente 6 10

7 SIRVENT RUIZ, PABLO 2003 Club Leucante 7 9

8 HERNANDEZ GONZALEZ, JOSE LUIS 2003 Club Deportivo Natacion Aldaia 8 8

9 RODES GALVEZ, DANIEL 2000 Club Natación SOS Bétera 9 7

10 JACOBO DÍAZ, PABLO 2005 Club Natación Top Ten Alicante 10 6

11 MARTINEZ LAU, FRANCISCO 2004 Club Natación y Salvamento Albasit 11 5

12 LOPEZ ALCOLEA, MANUEL 2004 Club Natación y Salvamento Albasit 12 4

13 BUTUC, DAN 2004 Club Natación Top Ten Alicante 13 3

14 ESTAÑ SEMPERE, RAUL 2004 Club Natacion Benidorm 14 2

15 NAVARRO GOMEZ, JOSE MARIA 1999 Club Deportivo Natacion Aldaia 15 1

16 EXPOSITO ALCALDE, RAUL 2006 Club Natacion Benidorm 16

17 MARRON PORTELA, PABLO 2006 Club Natación y Salvamento Albasit 17

18 BOU BERNABEU, MIGUEL 2003 Club Natacion Benidorm 18

19 LOPEZ ALCOLEA, SERGIO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 19

20 LACAMBRA GARCIA, GONZALO 2004 Club Natación y Salvamento Albasit 20

21 HERNÁNDEZ MARTINEZ, MARTI 2004 Club Leucante 21

22 MENCHEN FERNANDEZ, HECTOR 1972 Club Leucante 22

23 NIETO GARCIA, PABLO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 23

24 LOPEZ SEGURA, HUGO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 24

25 DELICADO MARTINEZ, ADRIAN 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 25

26 LOPEZ ALCAHUT MARTINEZ, VICTOR 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 26

27 GARCIA MAIZ, MANUEL 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 27

28 BLANCO MIRZOYAN, ALVARO 2006 Club Natación Top Ten Alicante 28

Banderas Absoluto M

Resultados

OCEAN & BEACH FULL LIFEGUARD

ALICANTE

22 may. 2021 - 23 may. 2021 (Playa)


